0010119 ngày 30/10/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện An Phú (nay là 

Phòng Thi hành án dân sự khu vực 15, tỉnh An Giang).  

Về chi phí đo đạc, thẩm định: Ông Trần Hữu N và bà Đại Kim H tự nguyện 

chịu toàn bộ chi phí đo đạc, thẩm định 3.367.488 (ba triệu ba trăm sáu mươi bảy 

nghìn bốn trăm tám mươi tám) đồng. (đã nộp đủ).  

4. Về quyền kháng cáo: 

Án tuyên công khai vắng mặt các đương sự. Thời hạn kháng cáo của các đương 

sự là 15 ngày kể từ ngày Bản án được tống đạt hợp lệ theo quy định. 

(Kèm theo và không tách rời Bản án này là Bản vẽ hiện trạng khu đất bổ sung